



**Retur til revisor**

**Grunert Consulting ApS**

Landsbyen 5  
2970 Hørsholm

CVR nr. 26 35 75 35

**Årsrapport for 2020/2021**  
19. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12. oktober 2021

Dirigent

Navn: Helle Scheel Grunert

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. maj 2020 til 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020/2021	10
Balance pr. 30. april 2021	11
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Grunert Consulting ApS  
Landsbyen 5  
2970 Hørsholm

Telefon: 48 14 49 06

Hjemmeside: [www.mpala.dk](http://www.mpala.dk)

CVR nr.: 26 35 75 35

Stiftet: 11. december 2001

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Bestyrelse:**

Helle Scheel Grunert, Landsbyen 5, 2970 Hørsholm

**Direktion:**

Per Grunert, Landsbyen 5, 2970 Hørsholm

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og industri, samt anden hermed forbunden virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 457, og et underskud på tkr. 357 efter skat.

Årets resultat er som forventet, og ledelsen forventer et bedre resultat for næste regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>1.940.077</b>	<b>4.077</b>
Vareforbrug		-793.222	-2.121
Andre eksterne omkostninger		-407.077	-477
<b>Bruttoresultat</b>		<b>739.778</b>	<b>1.479</b>
Personaleomkostninger	1	-1.198.685	-1.114
<b>Driftsresultat</b>		<b>-458.907</b>	<b>365</b>
Andre finansielle indtægter		13.173	16
Andre finansielle omkostninger		-11.323	-52
<b>Resultat før skat</b>		<b>-457.057</b>	<b>329</b>
Skat af årets resultat	2	100.534	-83
<b>Årets resultat</b>		<b>-356.523</b>	<b>246</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-356.523	246
<b>I alt disponering</b>		<b>-356.523</b>	<b>246</b>

## Balance pr. 30. april 2021

Aktiver	Note		2019/2020 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		772.170	979
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		106.036	374
Andre tilgodehavender		278.821	178
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>100.534</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>1.257.561</b></u>	<u><b>1.531</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>506.513</b></u>	<u><b>1.095</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.764.074</b></u>	<u><b>2.626</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.764.074</b></u>	<u><b>2.626</b></u>

## Balance pr. 30. april 2021

Passiver	Note	2019/2020 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	526.807	884
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>651.807</b>	<b>1.009</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	0	72
Periodeafgrænsning	302.947	238
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>302.947</b>	<b>310</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	72.441	125
Kreditinstitutter	382	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	60.341	93
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	36
Anden gæld	294.863	267
Periodeafgrænsningsposter	345.293	786
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>809.320</b>	<b>1.307</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.112.267</b>	<b>1.617</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.764.074</b>	<b>2.626</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	4	

## Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>883.330</b>
Årets resultat	0	-356.523
	<b>0</b>	<b>-356.523</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>526.807</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>651.807</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2019/2020	
		tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.183.423	1.100
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>15.262</u>	<u>14</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>1.198.685</u></b>	<b><u>1.114</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-100.534	72
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>11</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>-100.534</u></b>	<b><u>83</u></b>
<b>3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>16.000</u>	<u>16</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>16.000</u></b>	<b><u>16</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-16.000</u>	<u>-16</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-16.000</u></b>	<b><u>-16</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HSG Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.